
Pressmeddelande 26 september 2011 
 

”Dålig stämning” med Özz Nûjen våren 2012 

 
Özz Nûjen är en av Sveriges mest kända och mångfacetterade komiker. Efter elva år på standup-scenen ger han 
sig i vår ut på sin första soloturné med den egenskrivna föreställningen "Dålig stämning". Det blir en skarp men 
varm betraktelse om varför det är så viktigt för oss svenskar att ständigt försöka vara överens och varför vi gör 
allt för att undvika dålig stämning. Premiären äger rum på Cirkus i Stockholm 15 februari 2012 och under våren 
följer en landsomfattande turné. Biljetterna till föreställningen släpps i morgon tisdag 27 september. 
 
I föreställningen "Dålig stämning" utforskar Özz Nûjen varför vi svenskar anstränger oss så för att undvika den 
obekväma tystnaden, varför vi hellre pratar skit bakom ryggen på varandra än riskerar att dålig stämning uppstår i 
rummet och varför vi gör allt för att vi alla ska vara överens hela tiden. Under 90 minuter blir det roliga och 
spännande berättelser från Özz eget liv blandat med skarpa iakttagelser och tänkvärda ämnen som rör oss alla. 
 
– Jag har tänkt mycket på vår svenska kultur, vår konflikträdsla och vår kollektiva brist på att ifrågasätta makten, 
berättar Özz Nûjen. Sen har jag under åren märkt att det är oftast JAG som är den personen som sprider "dålig 
stämning" i min omgivning. Så därför tänkte jag, varför inte göra en riktigt rolig och viktig föreställning om just det – 
”Dålig stämning"? 
 
Förutom elva intensiva år på standup-scenen, som gör honom till en av landets mest erfarna komiker, har Özz 
Nûjen parallellt arbetat med många spännande projekt. Han har bland annat spelat i franska storfilmer, hyllats i 
Nobelpristagaren Dario Fos pjäs "Mistero Buffo", haft en egen talkshow i P1 och lanserat viktiga humorinstitutioner 
som Svenska Standupgalan och utbildningen Standup Star. 
 
– Efter elva år i branschen fick jag nog, fortsätter Özz Nûjen. Jag ville "gå Falling Down" på allt och alla. På 
samhället, på mig, på dig, på våra mesiga och luriga politiker, på tv-programmen och reklamen. Jag vill få bort 
bilden av mig som den där övertrevliga harmlösa komikerkurden och få fram den verkliga, politiskt insatta, 
ifrågasättande, nyfikna och väldigt roliga Özz.  
 
”Dålig stämning” har premiär 15 februari 2012. Turnén inleds på Cirkus i Stockholm och fortsätter därefter genom 
hela Sverige under våren. 
 
Turnéplan 
15 feb – Stockholm, Cirkus 
17 feb – Gävle, Konserthuset 
26 feb – Göteborg, Lorensbergsteatern 
1 mars – Malmö, Nöjesteatern 
2 mars – Lund, Stadsteatern 
9 mars – Luleå, Kulturens Hus 
10 mars – Umeå, Sagateatern 
11 mars – Norrköping, Flygeln 
15 mars – Jönköping, Teatern 
16 mars – Växjö, Konserthuset 
17 mars – Halmstad, Teatern 
18 mars – Helsingborg, Konserthuset 
23 mars – Västerås, Konserthuset 
25 mars – Vara, Konserthuset 
26 april – Uppsala, Konsert & Kongress 
28 april – Örebro, Hjalmarbergmanteatern 
 



Biljetterna till ”Dålig stämning” släpps tisdag 27 september och finns att köpa via: 
www.lifeline.se Tel 08-670 79 70 
www.ticnet.se Tel 077-170 70 70 samt ATG och Ticnet ombud 
Samt lokala biljettkontor 
 
Om Özz Nûjen 
Få personer har ett lika imponerande cv som Özz Nûjen. Som skådespelare har han medverkat i franska storfilmen 
"Si tu meurs, je te tue" och spelat i åtskilliga svenska filmer så som Wallander-deckaren "Skytten", "Tusenbröder", 
"Aspiranterna" och "Anna Holt"-serien. Vi har också sett honom i humorprogram som ”Cirkus Möller”, ”Stockholm 
Live” och ”RAW Comedy”. Han har även gjort succé på teaterscenen som Puck i Shakespeares "En 
midsommarnattsdröm" på Uppsala stadsteater och i Nobelpristagaren Dario Fos pjäs "Mistero Buffo". Som 
programledare har han bland annat lett talkshowen "Özz i P1" och P3-programmen "Morgonpasset" och 
"Programmet som inte får heta Bögradion". Dessutom är han mannen bakom åtskilliga svenska humorinstitutioner 
så som Svenska Standupgalan och utbildningen Standup Star. Hösten 2011 ser vi honom bland annat i 
”Nyhetsbyrån” i SVT, i ”Extra Extra” i TV3 och i en av huvudrollerna i ”Comme chez soi”, en ännu en stor fransk 
spelfilm. 
Mer om Özz Nûjen: www.nujen.nu 
 
 
För mer info: 
www.lifeline.se Tel 08-670 79 70 
www.roaproduktion.se Tel 08-400 200 10 
 
För vidare intervjuer och pressbilder, vänligen kontakta: 
ILES PR, Helena Iles, 0739 80 52 51, helena@iles.se 
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